Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих

Яковлевского городского округа и урегулированию конфликта интересов

В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов,
администрация Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Яковлевского городского
округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением
администрации Яковлевского городского округа от 22 февраля 2019 года № 59
(далее -  Положение), следующие изменения:

1.1.Подпункт «а» пункта 12 Положения изложить в следующей редакции:
«а) представление в соответствии с Положением о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы
Яковлевского городского округа, и муниципальными служащими городского
округа, и соблюдения муниципальными служащими городского округа
требований к служебному поведению (далее -  Положение о проверке
достоверности и полноты сведений), утвержденным распоряжением
администрации Яковлевского городского округа от 30 декабря 2019 года
№ 1954-р «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы Яковлевского городского округа, и муниципальными служащими
городского округа, и соблюдения муниципальными служащими городского
округа требований к служебному поведению», материалов проверки,
свидетельствующих:

- о представлении муниципальным служащим недостоверных или
неполных сведений, предусмотренных подпунктом «а» пункта 1 Положения
о проверке достоверности и полноты сведений;

- о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному
поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;».

2

2. Начальнику МБУ «Управление цифрового развития Яковлевского
городского округа» (Бабанин М.Н.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Яковлевского городского
округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации -
руководителя аппарата главы администрации Кривошееву Я.Н.

Глава администрации
Яковлевского городского округа